
MUNICÍPIO DE FRAIBURGO
Compras e Contratos

Termo Homologação - Pregão
Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2145 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número - 

Minuta - Licitação: 174 codigoCliente: 2145 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: Não

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO561203-1651862-GNSZTCJWJX-8 - Emitido por: MARIZA GRANEMANN DE MELLO 29/11/2022 16:49:00 -03:00

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Eletrônico
Para Aquisição de Bens

68/2022
Processo Administrativo: 160/2022

A  Autoridade  abaixo  assinada,  no  uso  de  suas  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  legislação  em  vigor.  conforme  decisão  proferida  pelo
Pregoeiro designado pelo Decreto nº 449/2022.

Homologar

Nesta data, o objeto deste certame, considerando o(s) vencedor (es) da licitação, a (s) empresas (s) abaixo:

1247832 - CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE
Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total

1 LEITE  UHT:  LEITE  INTEGRAL  LONGA  VIDA  UHT
ACONDICIONADO  EM  EMBALAGEM  TETRAPACK
CONTENDO  1L  CADA,  COM  IDENTIFICAÇÃO  DO
PRODUTO,  MARCA  DO  FABRICANTE,  PRAZO  DE
VALIDADE,  PESO  LÍQUIDO.  INGREDIENTES:  LEITE
INTEGRAL E  ESTABILIZANTE CITRATO DE SÓDIO.
VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) MESES A PARTIR
DA DATA DE ENTREGA.

LITRO aurora/lat vida 4.320 R$4,70 R$20.304,00

Total do Fornecedor: R$20.304,00

Fraiburgo, 29 de novembro de 2022.

___________________________
 Autoridade


	1247832

